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HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES PIBID 2024.2  
 

MODALIDADE: BOLSISTA ID 
N. Candidata (o)  Status Justificativa 
01 Ana  Beatriz Almeida de oliveira  Deferido - 
02 Adriele  Cristina de Jesus Rodrigues Deferido - 
03 Ana Cecília Almeida dos Santos Deferido - 
04 Amanda Araújo  Rodrigues da Silva Deferido - 
05 Alan Deyvid dos Santos Deferido - 
06 Alberto Souza de Jesus Deferido - 
07 Bruno Alves Souza Deferido - 
08 Beatriz Macedo Dias Ancelmo Deferido - 
09 Beatriz Víctoria  de Almeida Carvalho Deferido - 
10 Caio Santos Lôbo Deferido - 
11 Cauã Rocha Oliveira Deferido - 
12 Carlos Gabriel Lôbo de Carvalho Deferido - 
13 Caique Santos da Silva Indeferido Não apresentou 

currículo 
14 Célia Beatriz Queiroz Ferreira Deferido - 
15 Edmar Dias de Oliveira Deferido - 
16 Yan Rocha Mendes Deferido - 
17 Islene Paixão Anjos Deferido - 
18 Jenifer Oliveira Batista Deferido - 
19 Kauê Ominirê da Paixão  Felix   Deferido - 
20 Katia Layse de Oliveira Cerqueira Deferido - 
21 Luise Aragão Guimarães Deferido - 
22 Luciana Ribeiro  Ato Oliveira Deferido - 
23 Luis Felipe de Oliveira Nunes Deferido - 
24 Lucineide de Azevêdo Cardeal Deferido - 
25 Luana de Jesus Machado Deferido - 
26 Maria Vitoria Coutinho e Silva 

Figueiredo de Almeida 
Deferido - 



27 Monalisa Pereira Moreira Deferido - 
28 Maria Clara Martins dos Santos Deferido - 
29 Mariana Araújo Neves Deferido - 
30 Maria Eduarda Oliveira dos Santos Deferido - 
31 Miguel Costa de Menezes Silva Deferido - 
32 Nayara Souza Silva Vieira Deferido - 
33 Priscila Barros da Silva Deferido - 
34 Ronald Faustino Oliveira Deferido - 
35 Stella Santos de Azevedo Deferido - 
36 Suellen Santos Conde Deferido - 
37 Tais Santos de Assis Deferido - 
38 Tais Santos Reis Deferido - 
39 Vilani  Ramos Pereira Oliveira Deferido - 
40 Vander Bispo dos Santos Silva Deferido - 
41 Vitória Silva Rodrigues Deferido - 
42 Victor Vialle Nunes Lopes Deferido - 
43 Weyne Maiara dos Santos Monteiro Deferido - 

 
MODALIDADE: SUPERVISOR 

N. Candidata (o) Status Justificativa 
01 Cecilia de Alencar Serra e Sepulveta Deferido - 

02 Filipe Santos Baqueiro Cerqueira Deferido - 
03 Janaina Matos dos Santos Deferido - 
04 Liliam Aquino Meireles dos Santos Deferido - 
05 Luce Margarete dos Santos Indeferida Não apresentou 

documentação 
solicitada 

(diploma de 
licenciatura na 

área) 
06 Sidneia Coelho da Silva Indeferida Não apresentou 

documentação 
solicitada 

(diploma de 
licenciatura na 

área) 
07 Tadeu Vinicius C. de Oliveira Deferido - 
08 Tais Vidal dos Santos  Deferido - 
09 Wagner carlos Vieira de Carvalho Deferido - 

 



 
 
 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 
 

As entrevistas ocorrerão seguindo as diretrizes do edital Chamada Interna 
n.03/2024 – PROGRAD, conforme a seguinte cronograma de execução. Serão 
realizadas entrevistas presencias, no sala do Colegiado de Ciências Sociais no 
Departamento de Educação da Uneb. Recomenda-se a chega dos candidatos 
10 minutos antes do horário da entrevista.  
 
MODALIDADE: BOLSISTA ID 
N. Candidata (o) Horário 
01 Ana  Beatriz Almeida de oliveira 8:00h 
02 Adriele  Cristina de Jesus Rodrigues 8:10h 
03 Ana Cecília Almeida dos Santos 8:20h 
04 Amanda Araújo  Rodrigues da Silva 8:30h 
05 Alan Deyvid dos Santos 8:40h 
06 Alberto Souza de Jesus 8:50h 
07 Bruno Alves Souza 9:00h 
08 Beatriz Macedo Dias Ancelmo 9:10h 
09 Beatriz Víctoria  de Almeida Carvalho 9:20h 
10 Caio Santos Lôbo 9:30h 
11 Cauã Rocha Oliveira 9:40h 
12 Carlos Gabriel Lôbo de Carvalho 9:50h 
13 Caique Santos da Silva Indeferido 
14 Célia Beatriz Queiroz Ferreira 10:00h 
15 Edmar Dias de Oliveira 10:10h 
16 Yan Rocha Mendes 10:20h 
17 Islene Paixão Anjos 10:30h 
18 Jenifer Oliveira Batista 10:40h 
19 Kauê Ominirê da Paixão  Felix 10:50h 
20 Katia Layse de Oliveira Cerqueira 11:00h 
21 Luise Aragão Guimarães 11:10h 
22 Luciana Ribeiro  Ato Oliveira 11:20h 
23 Luis Felipe de Oliveira Nunes 11:30h 
24 Lucineide de Azevêdo Cardeal 11:40h 
25 Luana de Jesus Machado 11:50h 
26 Maria Vitoria Coutinho e Silva Figueiredo de 

Almeida 
13:00h 

27 Monalisa Pereira Moreira 13:10h 
28 Maria Clara Martins dos Santos 13:20h 
29 Mariana Araújo Neves 13:30h 
30 Maria Eduarda Oliveira dos Santos 13:40h 
31 Miguel Costa de Menezes Silva 13:50h 
32 Nayara Souza Silva Vieira 14:00h 



33 Priscila Barros da Silva 14:10h 
34 Ronald Faustino Oliveira 14:20h 
35 Stella Santos de Azevedo 14:30h 
36 Suellen Santos Conde 14:40h 
37 Tais Santos de Assis 14:50h 
38 Tais Santos Reis 15:00h 
39 Vilani  Ramos Pereira Oliveira 15:10h 
40 Vander Bispo dos Santos Silva 15:20h 
41 Vitória Silva Rodrigues 15:30h 
42 Victor Vialle Nunes Lopes 15:40h 
43 Weyne Maiara dos Santos Monteiro 15:50h 

 
 

MODALIDADE: SUPERVISOR 
N. Candidata (o) Horário 
01 Cecilia de Alencar Serra e Sepulveta 16:00h 

02 Filipe Santos Baqueiro Cerqueira 16:10h 
03 Janaina Matos dos Santos 16:20h 
04 Liliam Aquino Meireles dos Santos 16:30h 
05 Luce Margarete dos Santos Indeferida 
06 Sidneia Coelho da Silva Indeferida 
07 Tadeu Vinicius C. de Oliveira 16:40h 
08 Tais Vidal dos Santos  16:50h 
09 Wagner carlos Vieira de Carvalho 17:00h  
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